B
R
A
C
H
E
 I
N

DIMENSIONI
Dimension
Code Code 0°≤ ß<7°  Code Code 0°≤ ß<7°
AxB d
ASOLA
 Soft Eye
REDANCIA
Thimble Eye
ASOLA
 Soft Eye
REDANCIA
Thimble Eye
M=1 M = 1
kg kg mm mm
Ø 8 mm FAAT08 FRRT08 700 Ø 8 mm FAAM08 FRRM08 850 65x130 24
Ø 10 mm FAAT10 FRRT10 1.000 Ø 10 mm FAAM10 FRRM10 1.350 80x160 28
Ø 12 mm FAAT12 FRRT12 1.500 Ø 12 mm FAAM12 5042.12 1.900 100x200 32
Ø 14 mm FAAT14 FRRT14 2.000 Ø 14 mm FAAM14 5042.14 2.600 110x220 36
Ø 16 mm FAAT16 FRRT16 2.900 Ø 16 mm FAAM16 5042.16 3.400 130x260 38
Ø 18 mm FAAT18 FRRT18 3.600 Ø 18 mm FAAM18 5042.18 4.400 150x300 45
Ø 20 mm FAAT20 FRRT20 4.300 Ø 20 mm FAAM20 5042.20 5.400 160x320 50
Ø 22 mm FAAT22 FRRT22 5.100 Ø 22 mm FAAM22 5042.22 6.500 175x350 56
Ø 24 mm FAAT24 FRRT24 6.200 Ø 24 mm FAAM24 5042.24 7.700 200x400 62
Ø 26 mm FAAT26 FRRT26 7.500 Ø 26 mm FAAM26 5042.26 9.000 210x420 70
Ø 28 mm FAAT28 FRRT28 9.000 Ø 28 mm FAAM28 5042.28 10.500 225x450 75
Ø 30 mm FAAT30 FRRT30 10.000 Ø 30 mm FAAM30 5042.30 12.000 240x480 80
Ø 32 mm FAAT32 FRRT32 11.000 Ø 32 mm FAAM32 5042.32 13.750 260x520 95
Ø 34 mm FAAT34 FRRT34 13.000 Ø 34 mm FAAM34 5042.34 15.500 280x560 100
Ø 36 mm FAAT36 FRRT36 14.800 Ø 36 mm FAAM36 5042.36 17.500 290x580 110
Ø 40 mm FAAT40 FRRT40 18.000 Ø 40 mm FAAM40 5042.40 21.000 320x640 120
Ø 42 mm FAAT42 FRRT42 20.000 Ø 42 mm FAAM42 5042.42 23.000 340x680 150
Ø 44 mm FAAT44 FRRT44 22.000 Ø 44 mm FAAM44 5042.44 25.300 350x700 150
Ø 46 mm FAAT46 FRRT46 24.000 Ø 46 mm FAAM46 5042.46 27.600 370x740 160
Ø 48 mm FAAT48 FRRT48 26.500 Ø 48 mm FAAM48 5042.48 30.500 380x760 160
Ø 50 mm FAAT50 FRRT50 29.000 Ø 50 mm FAAM50 5042.50 33.300 400x800 170
COME ORDINARE - How to order:
L
Lunghezza della braca
Sling  Length
1
m
1,5
m
2
m
2,5
m
3
m
4
m
Codice lunghezza
Length code
0100 0150 0200 0250 0300 0400
Aggiungere al codice principale, il relativo codice lunghezza.
Add to the main code, the specific length code.
ESEMPIO: Asola - asola, anima tessile, Ø 8mm, L= 1m
	   Eye - eye, fiber core, Ø 8mm, L= 1m
	   FAAT08-0100
BRACHE IN FUNE D’ACCIAIO / Steel Wire Rope Slings
Caratteristiche tecniche
•	 Coefficiente di sicurezza fune 5:1.
•	 Coefficiente di sicurezza accessori 4:1.
•	 Conformi a DM2006/42/CE, EN13414-2.
Technical features
•	 Wire rope safety factor 5:1.
•	 Steel components safety factor 4:1.
•	 Compliant to DM2006/42/CE, EN13414-2.
BRACHE AD 1 TRATTO -
1 Leg Sling
Code
Ø
0°≤ ß<7°
M = 1
mm kg
F1H08 8 700
F1H10 10 1.000
F1H12 12 1.500
F1H14 14 2.000
F1H16 16 2.900
F1H18 18 3.600
F1H20 20 4.300
F1H22 22 5.100
BRACHE AD 1 TRATTO PER USO A CAPPIO -
1 Leg Sling for Choke Mode
Code
Ø
0°≤ ß<7°
M = 0,8
mm kg
F1C10 10 850
F1C12 12 1.200
F1C14 14 1.700
F1C16 16 2.000
F1C18 18 2.800
F1C20 20 3.500
F1C22 22 4.000
BRACHE A 2 TRATTI -
2 Legs Sling
Code
Ø
0°≤ ß<7° 45°≤ ß<60°
M = 1,4 M = 1
mm kg kg
F2H08 8 980 700

•	 Coefficiente di sicurezza fune 5:1.
•	 Conformi a DM2006/42/CE, EN13414-3.
•	 Anima metallica.
GROMMET ANIMA METALLICA
Wire Core Grommet
Costruzione
Construction
Code Code
WLL
0°≤ ß<7°
L1
(min) AxB Peso
Weight
kg m mm kg/m
Ø 9 mm 7x7x19 r=1770 GRAM009 GRLM009 1.200 0,2 54x108 0,35
Ø 12 mm 7x7x19 r=1770 GRAM012 GRLM012 2.300 0,25 72x144 0,46
Ø 15 mm 7x7x19 r=1770 GRAM015 GRLM015 3.500 0,35 90x180 0,7
Ø 18 mm 7x7x19 r=1770 GRAM018 GRLM018 5.000 0,4 108x216 1,1
Ø 21 mm 7x7x19 r=1770 GRAM021 GRLM021 6.800 0,45 126x252 1,5
Ø 24 mm 7x7x19 r=1960 GRAM024 GRLM024 10.600 0,5 144x288 2
Ø 27 mm 7x7x19 r=1960 GRAM027 GRLM027 13.200 0,5 162x324 2,5
Ø 30 mm 7x7x19 r=1960 GRAM030 GRLM030 15.400 0,55 180x360 3,1
Ø 36 mm 7x7x19 r=1960 GRAM036 GRLM036 22.700 0,6 216x432 4,4
Ø 42 mm 7x7x19 r=1960 GRAM042 GRLM042 30.400 0,75 288x576 6
Ø 48 mm 7x7x19 r=1960 GRAM048 GRLM048 40.900 0,8 324x648 7,9
Ø 54 mm 7x7x19 r=1960 GRAM054 GRLM054 52.400 1 360x720 10
Ø 60 mm 7x7x19 r=1960 GRAM060 GRLM060 67.700 1,2 396x792 12,3
Ø 66 mm 7x7x19 r=1960 GRAM066 GRLM066 80.300 1,25 432x864 14,9
Ø 72 mm 7x7x19 r=1960 GRAM072 GRLM072 95.300 1,4 468x936 17,7
Ø 78 mm 7x7x19 r=1960 GRAM078 GRLM078 117.000 1,6 504x1008 20,8
Ø 84 mm 7x7x19 r=1960 GRAM084 GRLM084 142.000 1,7 576x1152 24
Ø 96 mm 7x7x19 r=1960 GRAM096 GRLM096 195.000 1,85 576x1152 31,4
Ø 108 mm 7x7x19 r=1960 GRAM108 GRLM108 262.000 2 648x1296 40
COME ORDINARE - How to order:
L
Lunghezza della braca
Sling  Length
1
m
1,5
m
2
m
2,5
m
3
m
4
m
Codice lunghezza
Length code
0100 0150 0200 0250 0300 0400
Aggiungere al codice principale, il relativo codice lunghezza.
Add to the main code, the specific length code.
Ø 9mm, L= 1m
	   GRAM009-010
GRAM AD ANELLO
Endless GRLM CON LEGATURE
With Eyes
GROMMET / Grommet
Caratteristiche tecniche
•	 Coefficiente di sicurezza 5:1.
•	 Fune lucida o zincata. Costruzione 7x7 o 7x19.
•	 Manicotti in alluminio o in acciaio.
•	 Conformi a DM2006/42/CE, EN13414-2.
Technical features
•	 Safety factor 5:1.
•	 Ungalvanized or galvanized wire rope. Construction 7x7 or 7x19.
•	 Aluminum or steel ferrules.
•	 Compliant to DM2006/42/CE, EN13414-2.
BRACHE AD ANELLO SINGOLO - Endless Sling (single ring)
Code
Ø
0°≤ ß<7°
M=1
mm kg
AFS05 5 650
AFS06 6 950
AFS07 7 1.300
AFS08 8 1.800
AFS09 9 2.000
AFS10 10 2.500
AFS13 13 4.000
COME ORDINARE - How to order:
S
Sviluppo circolare della braca
Sling Circle Length
1
m
1,5
m
2
m
2,5
m
Codice Sviluppo circolare
Circle Length code
100 150 200 250
Aggiungere al codice principale, il relativo codice lunghezza.
Add to the main code, the specific length code.
BRACHE A DOPPIO ANELLO INTRECCIATO - Double Crossed Endless Sling
Code
Ø
0°≤ ß<7° 0°≤ ß<7°
M=1 M=0,5
mm kg kg
AFD05 5 1.300 650
AFD06 6 1.700 850
AFD07 7 2.600 1.300
AFD08 8 3.600 1.800
AFD09 9 4.400 2.200
AFD10 10 5.200 2.600
Esempio WLL 650kg, Sviluppo circolare 1m AFS05-100
Su richiesta anelli in fune di acciaio ricoperti in PVC.
On request steel wire rope sling, covered by PVC.
BRACHE IN FUNE AD ANELLO / Wire Rope Endless Slings
www.begnigroup.it www.cobrashop.it 67
Code
WLL
DIMENSIONI PESO
WeigthA B C D E F G H I M N
kg mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
SHD0100 1.000 16,80 11,20 36,60 9,65 26,2 23,1 45,20 63,00 6,35 51,5 9,65 0,14
SHD0150 1.500 19,10 12,70 42,90 11,20 29,50 26,90 51,50 74,00 7,85 60,50 11,20 0,17
SHD0200 2.000 20,60 16,00 47,80 12,70 33,30 30,20 58,50 83,50 9,65 68,50 12,70 0,33
SHD0325 3.250 26,90 19,10 60,50 16,00 42,90 38,10 74,50 106,00 11,20 85,00 17,50 0,62
SHD0475 4.750 31,80 22,40 71,50 19,10 51,00 46,00 89,00 126,00 12,70 101,00 20,60 1,07
SHD0650 6.500 36,60 25,40 84,00 22,40 58,00 53,00 102,00 148,00 12,70 114,00 24,60 1,64
SHD0850 8.500 42,90 28,70 95,50 25,40 68,50 60,50 119,00 167,00 14,20 129,00 26,90 2,28
SHD0950 9.500 46,00 31,80 108,00 29,50 74,00 68,50 131,00 190,00 16,00 142,00 31,80 3,36
SHD1200 12.000 51,50 35,10 119,00 32,80 92 76,00 146,00 210,00 17,50 156,00 35,10 4,31
SHD1350 13.500 57,00 38,10 133,00 36,10 92,50 84,00 162,00 233,00 19,10 174,00 38,10 6,14
SHD2500 25.000 73,00 51,00 178,00 46,70 127,00 106,00 225,00 313,00 25,40 231,00 57,00 12,60
SHD3500 35.000 82,50 57,00 197,00 53,00 146,00 122,00 253,00 348,00 31,00 263,00 61,00 20,40
SHD5500 55.000 105,00 70,00 267,00 69,00 184,00 145,00 327,00 453,00 35,10 330,00 79,50 38,90
Code: SHD
GRILLO A CUORE IN ACCIAIO ALTA RESISTENZA CON PERNO FILETTATO / High Tensile Bow Shackle with Screw Pin
Su richiesta portate superiori
On request higher WLL
Code
WLL
DIMENSIONI PESO
WeigthA B C D E F G H I
kg mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
SPD0100 1.000 16,80 11,20 36,60 9,65 26,2 23,1 63,00 45,20 9,65 0,15
SPD0150 1.500 19,10 12,70 42,90 11,20 29,50 26,90 74,00 51,50 11,20 0,22
SPD0200 2.000 20,60 16,00 47,80 12,70 33,30 30,20 83,50 58,50 12,70 0,36